altri tempi solea convenire numerosa quantità di popolo, e 

dopo detta festa compiscono con anniversario capitolare 

verso i benefattori della Scuola. 

Con tutto che l’ erezione suddetta sia dall’anno 1507 la 

Scuola ad ogni modo si conosce più antica da alcuni pii 

lasciti a beneficio di essa, cioè dell’anno 1503 per istro»
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mento ricevuto da Gio. Antonio Contarico, notajo lodigiano, 
e del 1499, stipulato da Onofrio Bracco. L’istesso si co- 
nosce dal 28.° Statuto della Scuola che dice: Quia în vir- 
tute passionis Domini Nostri Jesu Christi omnes salvantur 
Ideo suprascripti scolares teneantur facere celebrare omni 
die veneris summo mane, hoc est, pulsata Ave Maria, stat. 
‘secundum consueludinem et morem solitum unam missam 
solemnem alta voce, et cantu figurato si cantores reperi- 
rentur, Passionis D. N. J. Christi pro animabus schola- 
rium Defunctorum et Benefactorum, et ut augmentetur de- 
votio totius populi lauden... ad dictam pietatem, et si tales 
cantores non reperirentur, omnino missa cantetur în alio 
cantu quam figurato, dove le parole secundum consuetudi- 
nem el morem solitum, denotano che prima in essi fosse 
sol instituto. Così era anco prima dell’ ora grande la divo- 
zione del popolo a quel pio luogo. Cum in Cathedrali ma- 
tori ecclesia laudensi, comincia |’ istromento di detta ere- 
zione, quidam sacer pietatis, et devotionis locus constructus 
Sit in quo sunt aliquae imagines Crucifizi, Beati Virginis 
Mariae, et diversorum Sanctorum stlampatae seu erectae 
supra modum devotae et perpulite ad quem locum infra- 
scripti mobiles laici, et fere totus popolus lauden... concur- 
runt, devotioque ipsa, oblationes et elemosinae ibidem dic- 
tim augentur et argumententur, missaque et alia divina of- 
ficia celebrentur in magnum prefatae lauden... ecclesiae to- 
liusque Civitatis commodum et decus Devenerintque nobiles 
laici ipsi infrastripti zelo devotionis, et in honorem summi 
opifici, ac în animarum suarum salutem, ac in. bonum et 
utilitatem pauperum D. N. J. Christi, oprimam et fidelem 
scholam, societatem, seu confraternitatem, sub sacratissimae 
psetatis Redemptoris D. N. J. Christi nomine construere 
et sub aliquali regula statutaria ab ipsi laudabiliter con- 
siderata, praefati Domini scolares vivere queant, nonnulla 
sancla staluta et ordinamenta pro erectione, construetione, 
regimine et gubernio praefatae, pietatis, perpetuis tempo- 
ribus duratura condiderini tenoris inferius descripti.